АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.09.2020 № 858
г. Вытегра

О внесение изменений в постановление
Администрации Вытегорского муниципального
района от 31.12.2019 № 1410

В соответствии решением Представительного собрания Вытегорского
муниципального района от 06 июля 2010 года № 415 «Об имущественной
поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства органами местного
самоуправления Вытегорского муниципального района» (с последующими
изменениями) ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в перечень муниципального имущества Вытегорского
муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за исключением
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),
предназначенного для предоставления в аренду субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный
постановлением Администрации Вытегорского муниципального района от 31
декабря 2019 № 1410, следующие изменения:
- пункты таблицы 9,10 и 11;
- дополнить пунктами 20, 21, 22, 23, 24, 25 и 26 согласно приложению к
настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня
его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте
Вытегорского муниципального района в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

Руководитель Администрации А.В. Скресанов

с
ВолОГО /
дская п
облает
ь, О
Вытего Во ш
рский ло т
р-он, го и Д
с/п Дс Выт н е
Оштин ка его с Р
ское, я рек к е
А- об ий О в Па
Палозе ла рай е н лоз
ро сть он я еро

Волого
дская с
облает /
ь, п
Вытего
рский Во А
район, ло н
с/п го Д Д
Андом Дс о е
ское, ка м Р
д.Мак я Выт с е
ачево, об его к в Ма
ул.Клю ла рек О н кач
ева сть ий е я ево

Зем
ель
ный
уча
сток

35:01:
03010
23:15
1

Зем
ель
ный
уча
сток

35:01:
01030
09:16
5

када
стро
вый

када
стро
вый

к постановлению
Администрации района

от 03.09.2020 №858

В

Адм
инис
трац
ия
Выте
горек
ого
муни
ципа

пе льно пост
ре го анов
чн райо лени
е на е

Адм

В

инис
трац
ия
Выте
горек
ого
муни
ципа

пе льно пост
ре го анов
чн райо лени
е на е

Волого
дская
облает
ь, Во
Вытего ло
рский го
район, АС Выт
г.Вытег ка его
ра я рек
Урицк об ий
ого, ла рай
Д-10 сть он

Волого
дская
облает
ь, Во
Вытего ло
рский го
район, ДС Выт
г.Вытег ка его
ра я рек
Урицк об ий
ого, ла рай
А-Ю сть он

Вы
тег
ра

г
о
Р Вы
О тег
Д ра

Ур
иц
ког
о

По
лле
щен
ие

Ур
иц
ког
о

35:01:
02050
01:21
9

По
лле
щен
ие

35:01:
02050
01:22
3

када
стро
вый

када
стро
вый

пост­
анов
лени
е

п ост­
анов
лени
е

Волого
дская
облает
ь, Во
Вытего ло
рский го
район, АС Выт
г.Вытег ка его
ра я рек
Урицк об ий
ого. ла рай
А-Ю сть он

Волого
дская
облает
ь, Во
Вытего ло
рский го
район. АС Выт
г.Вытег ка его
ра я рек
Урицк об ий
ого, ла рай
А-Ю сть он

Волого Во
дская ло
облает го
Ь/ АС Выт
Вытего ка его
рский я рек
район, об ий
г.Вытег ла рай
ра сть он

Вы
тег
ра

Вы
тег
ра

Вы
тег
ра

Ур
иц
ког
о

Ур
иц
ког
о

Час
ть
По
ме
щен
ия

По
ме
щен
ие

Час
ть
по
ме
ще
ния

по
ме
ще
ние

пост
анов
лени
е

пост
анов
лени
е